
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 de Julho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023 - PROCES-
SO ADMINISTRATIVO N° 061/2023

Objeto: “Aquisição de Peças veículos leves, veículos pesados, ônibus, micro-ônibus, vans, má-
quinas. E Prestação de Serviços Mecânicos para a frota de veículos, máquinas pertencentes as 
Secretarias Municipais de Planalto”. Data de Abertura das Propostas: 21.07.2023 às 09:10.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 065/2023
Objeto: “Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar)” Data de Abertura das
Propostas: 21.07.2023 às 10:10. Edital disponível no endereço eletrônico
https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações pelo e-mail:
licitacao.planalto.ba@gmail.com ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-

000. Planalto – Bahia, 10 de julho de 2023.

Eduardo Cristino Amaral Júnior
Pregoeiro Municipal


